Об отнесении городов Зыряновска и Аягоза Восточно-Казахстанской области к
категории городов районного значения

Указ Президента Республики Казахстан от 8 апреля 2014 года № 790
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «статьей 9
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Отнести города Зыряновск и Аягоз Восточно-Казахстанской области к категории
г о р о д о в  р а й о н н о г о  з н а ч е н и я .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                    Н. НАЗАРБАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан